[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.03. 2016 г.                                                                                       № 21
                                                       С.Липовка

О внесении изменений в постановление администрации Липовского  муниципального образования  Духовницкого муниципального района
 от 18.09.2015г. № 43  «Об утверждении порядка  рассмотрения обращения граждан в администрации  Липовского муниципального образования  Духовницкого муниципального района  Саратовской области»

В соответствии с Федеральным  законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 03 ноября  2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью  13 Федерального закона  «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, администрация Липовского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить раздел «Личный приём  граждан» постановления Администрации Липовского  муниципального образования Духовницкого муниципального района  от 18.09.2015 года № 43 абзацем следующего содержания: «Отдельные категории  граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом  на личный приём в первоочередном порядке».

2.   Постановление обнародовать установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

И.О.Главы администрации                                   С.М.Кочеткова